
Servizio Sanitario – Regione autonoma Sardegna 

AZIENDA USL N. 7 – CARBONIA – 

 

   Deliberazione n. 1054 

 

adottata dal Direttore Generale in data   19/10/2007 

   

OGGETTO: Integrazione atto deliberativo n. 579 del 06/06/2007 
  
 
 
 
PREMESSO  che con delibera n. 579 adottata dal Direttore Generale in data 06/06/2007 sono 

stati liquidati i compensi per lavoro straordinario in prolungamento orario 
effettuato nell’anno 2006, Area Comparto;  

  
CONSIDERATO che nella predetta deliberazione non è stato conteggiato lo straordinario relativo 

all’anno 2006 effettuato  dai dipendenti Caracoi Giancarlo  e Peracchio Raniero; 
 
ATTESO che il Servizio Personale ha effettuato tutti gli adempimenti inerenti l’istruttoria 

propedeutica alla liquidazione dello straordinario di cui trattasi; 
  

RITENUTO - di liquidare ai dipendenti Caracoi Giancarlo (Coll.Amm.vo della  Direzione 
 Amministrativa dei PP.OO Iglesias) e  Peracchio R., ( Operatore Tecnico 
 presso  Direzione Amministrativa dei PP. OO. Iglesias)   le prestazioni 
 effettuate nell’anno 2006 a titolo di straordinario  in prolungamento orario 
 oltre il budget assegnato all’unità operativa di appartenenza, formalmente 
 autorizzata dal Responsabile di Servizio, così come risulta dalle dichiarazioni 
 degli  stessi acquisite agli atti dal Servizio Personale che attestano la regolarità 
 delle stesse; 
- di dare atto che il numero delle ore espletate a titolo di straordinario in esubero 

al budget sono di seguito riepilogate: 
 Caracoi Giancarlo numero ore di straordinario  76 e 45 minuti pari ad €. 955.54  
 Peracchio Raniero numero ore di straordinario 08 pari ad €. 95.47;  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale 
 
SENTITO il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario; 

 

 
 



 

 
 

 2 

 
 
 

DELIBERA 

 
Per i motivi indicati in premessa 
 
-di integrare la delibera n. 579/07 e di disporre la liquidazione dei compensi dovuti per prestazioni 
di lavoro straordinario effettuato nell’anno 2006 oltre il budget assegnato all’unità operativa di 
appartenenza come di seguito indicato: 
Caraccoi Giancarlo numero ore di straordinario  76 e 45 minuti pari ad €. 955,54  
Peracchio Raniero  numero ore di straordinario  08 pari ad €. 95,00;  
 
di movimentare la spesa di  €. 1.051,01   al codice del Piano dei C   onti n. 056 0002 00002 
 
di demandare al Responsabile del Servizio Personale l’adozione i conseguenti adempimenti di 
competenza; 
 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 

   (Dr.Benedetto BARRANU) 

DIR. AMM. Dott. Salis         ______________ 

DIR.SAN. Dott. Chessa         ______________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


